
 

 

 

Poz. 5 

UCHWAŁA NR 5 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 

z dnia 17 lutego 2021 

w sprawie powołania komisji ds. rozpatrzenia wniosku o wyłączenie recenzenta  

w przewodzie doktorskim mgr Doroty Walczak  

 

Na podstawie § 49 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190), w związku z § 1 Zarządzenia nr 182 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie posiedzeń rad naukowych 

dyscyplin (Monitor UW z 2019 r. poz. 397 z późn. zm.) oraz w związku z § 21 ust.  1 

Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 poz. 190 z 

późn. zm.)  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. rozpatrzenia wniosku o wyłączenie recenzenta  

w przewodzie doktorskim mgr Doroty Walczak w następującym składzie: 

1) dr hab. Anna Ryszka-Komarnicka (Przewodnicząca); 
2) dr Agnieszka Chwiłek; 
3) dr Katarzyna Naliwajek; 

 
§ 2 

           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce: Sz. Paczkowski 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 


